
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 

stavební úřad 

 

 
Číslo 
jednací: 

OV-ČJ/2722-19/VAR 

Spisová 
značka: 

OV/902-2019/VAR 

  
Oprávněná 
úřední 
osoba: 

Válka Radomír, Mgr. 

E-mail: valka@slapanice.cz 
Telefon: 533304460 
DS:  2xfbbgj 
  
V Brně dne: 17. ledna 2019 

 

 

 

 

 

Žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
v platném znění   
 
Dne 9. ledna 2019 obdržel tajemník Městského úřadu Šlapanice podání, které nebylo nijak 
označeno, a které podal pan , doručovací adresa,  
(žadatel). Obsahem podání jsou dále uvedené dotazy. 
 
Toto podání bylo předáno k vyřízení Odboru výstavby Městského úřadu Šlapanice, protože obsah 
podání žadatele spadá do působnosti tohoto odboru.   
 
Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice (odbor výstavby) tedy jako povinný subjekt ve smyslu 
§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 
prostudoval výše citované podání a shledal, že žadatel žádá ve svém podání po povinném 
subjektu poskytnutí informací, a to podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 

1) Kolik žádostí bylo přijato k vyřízení na Odbor územního plánování v období 1.1. 2018 do 
31.12. 2018? 

 
2) V jakém období roku 2018 se momentálně nachází vyřizování žádostí? 

 
3) Kolik žádostí je váš úřad schopen vyřídit na měsíční bázi? 

 



 

 

Č. j.: OV-ČJ/2722-19/VAR  
Spis. zn. : OV/902-2019/VAR 

2 

 

K věci je však ještě třeba upřesnit, že Městský úřad Šlapanice nemá v organizační struktuře 
začleněn Odbor územního plánování, jak ve svém podání žadatel zřejmě omylem označil Odbor 
výstavby, jehož organizační součástí je ale Oddělení územního plánování a památkové péče. 
(dále jen OÚPPP).  
 
 
 
 

1) Odbor výstavby – OÚPPP evidoval za období leden – prosinec 2018 celkem 1058 žádostí. 
 

2) K dnešnímu dni je Odborem výstavby - OÚPPP zpracováváno období měsíce dubna roku 
2018. 
 

3) Odbor výstavby - OÚPPP zpracovává cca 88 žádostí za kalendářní měsíc. 
 

 
 
 
 

Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doručí se: 
(doporučeně na doručenku do vlastních rukou). 
 

 


